karakter siswa dengan prinsip-prinsip moralitas dan etika yang mendasar pada nilai-nilai

42 Mooney, Christopher R, "Finding Forgiveness: Augustine and Greco-Roman Thought on Interpersonal

Forgiveness" Journal of Early Christian Studies 31.3 (2023): 301-330.
43 Burrell, David B, "Thomas Aquinas (1225–1274) and Mulla Sadra Shirazi (980/1572–1050/1640) and

the Primacy of esse/wuj $ ucirc; d in Philosophical Theology." Medieval Philosophy and Theology 8.2 (1999):

207-219.
44 van der Walt, B. J. "The worldview of John Calvin (1509-1564): A Christian-philosophical appraisal."

Tydskrif vir Geesteswetenskappe 49.3 (2009): 365-396.